
 
2023 m. pagrindinio priėmimo metu su profesinio mokymo įstaigomis dėl mokymo programų sudarytų 

mokymo sutarčių skaičius 

Profesinio mokymo įstaiga 

Mokymo sutarčių skaičius 

Neįgiję 

vidurinio 

išsilavinimo 

Įgiję vidurinį 

išsilavinimą 
IŠ VISO 

Alytaus profesinio rengimo centras 244 485 729 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 52 199 251 

Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 107 116 223 

Jonavos politechnikos mokykla 81 116 197 

Joniškio žemės ūkio mokykla 67 50 117 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 239 1 820 2 059 

Kauno informacinių technologijų mokykla 66 157 223 

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 99 239 338 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 0 8 8 

Kauno taikomosios dailės mokykla 72 151 223 

Kauno technologijų mokymo centras 364 890 1 254 

Kėdainių profesinio rengimo centras 105 89 194 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras 155 325 480 

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 75 112 187 

Klaipėdos technologijų mokymo centras 283 185 468 

Klaipėdos turizmo mokykla 124 106 230 

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla 57 88 145 

Marijampolės profesinio rengimo centras 382 659 1 041 

Mažeikių politechnikos mokykla 130 67 197 

Panevėžio mokymo centras 253 601 854 

Plungės technologijų ir verslo mokykla 74 104 178 

Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 54 107 161 

Rokiškio profesinio mokymo centras 38 134 172 

Skuodo amatų ir paslaugų mokykla 28 39 67 

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 21 106 127 

Šiaulių technologijų mokymo centras 299 795 1 094 

Šilutės profesinio mokymo centras 63 116 179 

Švenčionių profesinio rengimo centras 30 107 137 

Tauragės profesinio rengimo centras 78 79 157 

Trakų r. Aukštadvario gimnazija 16 54 70 

Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 82 183 265 

Utenos regioninis profesinio mokymo centras 59 133 192 

Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centras 239 430 669 

Viešoji įstaiga Amatų mokykla 7 18 25 

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla 7 118 125 

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras 69 250 319 

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 73 101 174 

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla 61 101 162 

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras 87 113 200 

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 136 248 384 

Vilniaus agroekologijos mokymo centras 38 139 177 

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 161 250 411 

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla 127 268 395 

Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras 137 281 418 

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija 0 24 24 

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras (TECHIN) 141 605 746 

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras 13 0 13 

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 32 162 194 

Zarasų profesinė mokykla 43 121 164 

Iš viso: 5 168 11 649 16 817 

 


